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Otrzymują uczestnicy 
postępowania 

dotyczy: Zapytania ofertowego nr /1/2019/DG (dotyczy świadczenia usług przewozowych)

		Informuję, że od  oferentów wpłynęły zapytania na które udziela się odpowiedzi: 

Pytanie:
W związku z ogłoszeniem w postępowaniu dot. świadczenia usług publicznego transportu zbiorowego w przewozach pasażerskich w transporcie drogowym na terenie Gminy Końskie w 2020 roku proszę o odpowiedź na pytania dotyczące formularza ofertowego:
1. Co oznacz w tabeli 1.1 nazwa WARIANTU
2. Co  oznacza W tabeli 1.3  - Łączna liczba WZKM w danym dniu?
  czy jako wariant 1 to kursy "TAM", a wariant 2 to Powrót?
 Jak należy prawidłowo to rozumieć.
Odpowiedz:
1. W ramach jednej linii przebieg trasy może przebiegać różnie - np.
niektóre kursy mogą być skrócone, niektóre wykonywane z podjazdem do innej miejscowości. Za oddzielne warianty uznano także kursy TAM i POWRÓT, ponieważ pomimo zbliżonego przebiegu trasy, mogą mieć różne długości w zależności od kierunku (np. z uwagi na przejazd jednokierunkowymi ulicami w Końskich, w jedną stronę może być bliżej, w drugą dalej). Każda linia musi zostać zatem rozpisana na oddzielne warianty, dzięki czemu można będzie wyliczyć łączną liczbę wzkm mnożąc liczbę kursów danego wariantu przez długość danego wariantu.

2. Wozokilometr oznacza przebieg dokonywany przez autobus lub autobusy na danej trasie. W razie nieścisłości w złożonych ofertach Zamawiający będzie składał prośbę o udzielenie dodatkowych wyjaśnień.





